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Orły, dnia 11 marca 2025 r. 
BGK.II.271.1.4.2025 

 
Zamawiający 

Gmina Orły 
 

 
Do wszystkich Wykonawców 

 
Odpowiedzi na pytania 

 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. 

„Wykonanie robót budowlanych w zakresie instalacji fotowoltaicznych na SUW Niziny 
i SUWZ Olszynka w ramach projektu Poprawa infrastruktury wodociągowej na terenie 

Gminy Orły”. 
 

 
Pytania: 
1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji płatności w formie zaliczkowej np. w 

określonym procencie wartości zamówienia? 
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności wynikających z realizacji 

przedmiotowego zamówienia na rzecz osoby trzeciej, w szczególności instytucji finansowej? 
 

Odpowiedzi: 
1. Zamawiający przewiduje jednorazową płatność.  

2. Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na cesję wierzytelności. 


